様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日
広野町長　様

申請者　住所
氏名
電話番号

新規就農者確保促進事業申請書

広野町農業担い手確保支援事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　申請の区分
	就農区分
	申請内容

	□認定新規就農者
	経営開始日
	　　年　　　月　　　日

	□収入補てん
	申請期間
	　　年　　月～　　年　　月
（　　ヶ月）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円
（月額　　　円×　　ヶ月）

	□家賃補助
	申請期間
	　　年　　月～　　年　　月
（　　ヶ月）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円
（月額　　　円×　　ヶ月）

	□雇用就農者
	勤務先事業所名

	雇用期間
	　年　　月～　　年　　月

	[bookmark: _Hlk70008768]
	経営開始予定日
	年　　　月　　　日

	作付予定品目

	経営予定規模

	家賃補助
	申請期間
	　　年　　月～　　年　　月
（　　ヶ月）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円
（月額　　　円×　　ヶ月）

	□就農研修生
	研修先事業所名

	研修期間
	年　　月～　　年　　月

	経営開始予定日
	年　　　月　　　日

	作付予定品目

	経営予定規模

	□収入補てん
	申請期間
	　　年　　月～　　年　　月
（　　ヶ月）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円
（月額　５万円×　　ヶ月）

	□家賃補助
	申請期間
	　　年　　月～　　年　　月
（　　ヶ月）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円
（月額　　　円×　　ヶ月）

	□研修受入れ農家
	研修生氏名
（　　　　）
	研修期間
	年　　月～　　年　　月

	申請期間
	　　年　　月～　　年　　月
（　　ヶ月）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円
（月額　３万円×　　ヶ月）

２　補助金交付申請額合計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金振込先
	金融機関名

	支店

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人